
ZARZĄDZENIE NR 262/2020

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w

Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. Z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami), art.54 ust.11 ustawy z dnia 27

sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki  zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 1398 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią  Wiolettę  Cal  –  Kierownika  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Izbicy Kujawskiej do załatwiania spraw i wydawania  decyzji administracyjnych w

moim imieniu dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia wydania do odwołania lub do dnia rozwiązania stosunku

pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           BURMISTRZ

                                                                                           Marek Dorabiała


